平成23年7月20日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理本部長  石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

持分法適用関連会社株式の譲渡日変更に関するお知らせ

 当社は、2011年4月21日付で開示いたしました「持分法適用関連会社株式の一部譲渡及び特別利益の

発生に関するお知らせ」に記載のCITIC International Assets Management Limited（以下、「CIAM」という。）

の株式譲渡日が変更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由
譲渡先である CIAM に関連する中国における公的手続きに時間を要するため、譲渡日を変更するもの

です。

2. 変更の内容
（変更前）
⑦ 譲渡日   2011年7月21日までに実行予定

（変更後）
⑦ 譲渡日   2011年8月31日までに実行予定

以 上

（注）本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在において入手可能な情報か

ら得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因につ

き、記述されている業績予想とは大きく異なる結果となりえることをご承知ください。